



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004



**SZPITAL
AKREDYTOWANY**



Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

NZZ/50/D/16

Bydgoszcz, dnia 27.07.2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków do utrzymania czystości, środków do mycia maszynowego i dezynfekcji naczyń, środków higieny osobistej i pielęgnacyjnych pacjenta.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust.1, 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1- Grupa 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pianki o pojemności 400 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pianki o pojemności 400 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości w zakresie grupy 8 pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 2 - Grupa 15

Czy zamawiający dopuści rękawice grubości 0,45mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zamawiający